宣 城 市 教 育 体 育 局
关于公布宣城市2022年12月份

“阅读之星”和“书香家庭”评选结果的通知

各县市区教体局：

为深入推进中小学阅读课程改革，积极推动书香校园、书香

家庭建设，形成“爱读书、读好书、善读书”的浓厚氛围，根据

《宣城市中小学校阅读课程改革实施方案》要求，市教体局开展了

宣城市“阅读之星”和“书香家庭”评选活动，现将2022年12

月份评选结果公布如下：

一、2022年12月宣城市“阅读之星”评选结果

序号 姓 名 所在学校及班级

1 邵子轩 宣城市第九小学二（1）班

2 曹梓璐 宣城市第三小学四（4）班

3 夏子墨 宣城市实验小学六（1）班

4 张梅芸 宣州区养贤初中九（1）班

5 陈圆圆 郎溪县新发中心学校六（1）班

6 杨浩然 郎溪县实验小学五（1）班

7 熊宇哲 广德市励志学校小学部六（2）班

8 刘静璇 广德市实验小学西校区六（2）班

9 孙乐仪 宁国市实验小学六（5）班

10 汪光泓 宁国市西津小学四（4）班

11 项奕涵 泾县实验小学六（4)班

12 朱瑾涵 泾县城关第四小学四（2）班

13 陈刘昊 绩溪县金沙学校501班

14 李芷宁 旌德县孙村镇中心小学二年级

二、2022年12月宣城市“书香家庭”评选结果

序号 姓名 所在学校及班级

1 邓文琪 宣城市第九小学东湖校区二（4）班

2 张语昕 宣州区寒亭中心初中八（1）班

3 朱博文 宣城市第三小学二（4）班

4 蒋浩宇 宣城市第二小学贝林校区三(8)班

5 钱俊儒 郎溪县实验小学五（1）班

6 彭雨萱 郎溪县新发中心学校五（1）班

7 施冰涵 广德市邱村镇中心小学六（2）班

8 李瑾萱 广德市杨滩镇中心小学五（2）班

9 田雨浩 宁国市胡乐小学

10 何俏彦 宁国市东津小学

11 王睿熙 泾县实验小学六（5）班

12 徐悠 泾县城关第四小学六（2）班

13 张雨莀 绩溪县杨之小学302班

14 牛洳萱 旌德县孙村中心小学四年级

2023年1月11日